FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PP Nº 001/2020
A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA, através da sua Pregoeira, RETIFICA O EDITAL PREGÃO n° 001/2020, processo nº 251/2019. Objeto: Aquisição de dieta enteral, para atender o setor (S.N.D) – Serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Regional de Nova Andradina – HRNA, conforme termo de referência e descritivo no qual iria ser realizado na data de 17/01/2020 às 08:00 horas.
Publicado aviso de licitação no Diário Oficial do MS, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital e seus anexos e também sua data de realização do pregão.
O novo edital estará disponível a partir do dia 17/01/2020 no site http://funsau-na.ms.gov.br/, (link transparências, de 07:00 hs. às 11:00 hs. e de 13:00 hs. às 17:00 hs. Endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima nº 71. As solicitações de edital poderão ser na sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através do telefone (67)3441-5050 ramal 222.
Entrega e abertura das Propostas: Dia: 29/01/2019 às 08:00 horas. Contatos através do telefone (67)3441-5050 ramal 222.
Nova Andradina/MS, 15 de janeiro de 2020.
Viviane Lourenço Diosti
Pregoeira